
 כדי לקבל את פרטי המכרז, יש לגשת לכתובת הזו,
 https://ejobs.gov.il/gius/search ולהקליד במקום המתאים את מספר המכרז.

מספר
 דרגת דרוג תיאור משרה מכרז

 אזור משרד שיא
 משרה תום מועד בארץ

 ייעודית
6105

8 
03.02.201ירושליםרשות החשמל 39 011 מח"ר ראש ענף (פניות הציבור)

9 
 מיועדת

 לאנשים עם
 מוגבלות

6122
6 

 מ.גריאטרי 15 001 מינהלי מזכיר/ה רפואי/ת
 ע"ש שוהם

03.02.201 צפון
9 

  

6122
1 

 הרשות 20212-רשות הכבאות רמ"ד מבצעים והדרכה
 הארצית
 לכבאות
 והצלה

 יהודה
ושומרון

31.01.201
9 

  

6122
0 

 מרכז/ת (יח' הסיוע
לבתיהמש לענייני משפחה

 עבודה, רווחה 19 001 מינהלי
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 מרכז
9 

  

6121
9 

 עו"ס מרכז/ת מחוזי(חוק
 הסעד-טיפול במש"ה)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6121
8 

 עו"ס מחוזי/ת(לפי חוק
 הגנה על חוסים-אזרחי

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6121
6 

 עוזר/ת ראשי/ת (מהו"ת -
 יחידות הסיוע)

 עבודה, רווחה א2 021 משפטנים
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 מרכז
9 

  

6121
5 

 עו"ס בכיר/ה(יח' הסיוע
 לביהמ"ש לענייני מש

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ה
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6121
4 

 עו"ס מרכז/ת מחוזי(חוק
 הנוער-טיפול והשגחה

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6121
3 

 הרשות 20212-רשות הכבאות סגן מפקד תחנה אזורית
 הארצית
 לכבאות
 והצלה

 יהודה
ושומרון

31.01.201
9 

  

6121
2 

 מנהל/ת תחום (איכות,
 פיקוח ובקרה מחוזי)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ב
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6121
0 

 מפקח/ת מרכז/ת
 במחוז(ילד ונוער-קהילה)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6120
8 

 עו"ס בכיר (יח' הסיוע
 לביהמ"ש לענייני משפ

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ה
 ושירותים
 חברתיים

 תל
 אביב

31.01.201
9 

  

6120
7 

 עו"ס יחידי (טיפול באדם
 עם מש"ה)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ו
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 מרכז
9 

  

https://ejobs.gov.il/gius/search


6120
3 

 עבודה, רווחה 16 001 מינהלירכז/ת (נכסים ולוגיסטיקה)
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 מרכז
9 

  

6120
2 

 עו"ס מחוזי/ת(לפי חוק
 הגנה על חוסים-אזרחי

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 דרום
9 

  

6120
1 

 עובד סוציאלי בכיר
 (מעצרים - מבוגרים)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ה
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 דרום
9 

  

6119
9 

 עובד סוציאלי בכיר
 (מעצרים-מבוגרים)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ה
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 דרום
9 

  

6119
8 

 הרשות 42 011 מח"ררמ"ד תו"ל כיבוי שדה ויער
 הארצית
 לכבאות
 והצלה

31.01.201 מרכז
9 

  

6119
5 

 עוזר/ת ראשי/ת (מהו"ת -
 יחידות הסיוע)

 עבודה, רווחה א2 021 משפטנים
 ושירותים
 חברתיים

31.01.201 דרום
9 

  

6118
8 

 מדריך מחוזי  (הגנת
 הצומח)

 שירות 39 012 מהנדסים
 ההדרכה
 והמקצוע

31.01.201 צפון
9 

  

6117
7 

 הרשות 17 001 מינהלי סמל מבצעים
 הארצית
 לכבאות
 והצלה

07.02.201 צפון
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית

6117
4 

 רשות 41 011 מח"ר חוקר/ת
 התחרות

07.02.201 מרכז
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6117

3 
 מנהל/ת מחלקה פנימית

 ב'
 בית חולים 9 031 רופאים

 הלל יפה
 חדרה

07.02.201 צפון
9 

  

6116
9 

31.01.201 מרכז משרד האוצר 41 011 מח"ר מפקח/ת אכיפה ***
9 

  

6116
3 

 רופא/ה מתמחה מחלקת
 נשים

 בית חולים 3 031 רופאים
ע"ש א. וולפסון

31.01.201 מרכז
9 

  

6116
0 

 ממונה (יישום אבטחת
 מידע)

 משרד 41 011 מח"ר
 האנרגיה

31.01.201ירושלים
9 

  

6115
8 

 ממונה (נכסים
 ולוגיסטיקה)

31.01.201ירושלים משרד הפנים 41 011 מח"ר
9 

  

6115
5 

 עו"ס מרכז/ת מחוזי/ת
 (לפי חוק האימוץ)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201ירושלים
9 

  

6115
4 

 עוזר/ת ראשי/ת (מהו"ת -
 יחידות הסיוע)

 עבודה, רווחה א2 021 משפטנים
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201 צפון
9 

  



6115
3 

 עו"ס מחוזי/ת(לפי חוק
 הגנה על חוסים-אזרחי

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ג
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201 חיפה
9 

  

6115
2 

 מרכז/ת (מעקב ובקרה -
 שירות לאזרחים ותיקי

 עבודה, רווחה 40 011 מח"ר
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201ירושלים
9 

  

6114
9 

 024 עובדיםממונה מחוזי/ת (תעסוקה)
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ב
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201ירושלים
9 

  

6114
8 

 רכז בכיר (נכסים
 ולוגיסטיקה)

 עבודה, רווחה 17 001 מינהלי
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201ירושלים
9 

  

6114
7 

 מנהל/ת תחום (כלי פיקוח
 ובקרה)

 024 עובדים
 סוציאליים

 עבודה, רווחה ב
 ושירותים
 חברתיים

30.01.201ירושלים
9 

  

6113
9 

 מרכז/ת (מסגרות לגיל
 הרך)

משרד הרווחה 40 011 מח"ר
 - זרוע

 העבודה

 תל
 אביב

30.01.201
9 

  

6113
3 

 רופא מתמחה / רופא
 מומחה

 מרכז ירושלמי 3 031 רופאים
 לבריאות

 הנפש

30.01.201ירושלים
9 

  

6112
6 

 עוזר/ת ראשי/ת (ייעוץ
 משפטי)

 משרד ראש א2 021 משפטנים
 ממשלה

30.01.201ירושלים
9 

  

6112
4 

 מנהל סיוע ואמצעים
 טכניים ב'

 משרד לבטחון 42 012 מהנדסים
 הפנים

 תל
 אביב

30.01.201
9 

  

6111
3 

 משרד 17 001 מינהלי מזכיר/ה  (פרקליטות)
 המשפטים

29.01.201ירושלים
9 

  

6111
2 

המרכז הרפואי 3 031 רופאים רופא מומחה אונקולוגיה
 לגליל

29.01.201 צפון
9 

  

6111
0 

 רכז/ת בכיר/ה (סניגוריה
 ציבורית)

 משרד 17 001 מינהלי
 המשפטים

29.01.201 מרכז
9 

  

6110
9 

 מרכז ירושלמי 40 011 מח"ר פסיכולוג מומחה
 לבריאות

 הנפש

29.01.201ירושלים
9 

  

6110
6 

 מרכז רפואי א3ים 047 פארארפואיים דיאטן
ברזילי אשקלון

29.01.201 מרכז
9 

  

6110
5 

 רופא/ה מתמחה כירורגיה
 פלסטית

 בית חולים 3 031 רופאים
ע"ש א. וולפסון

29.01.201 מרכז
9 

  

6110
4 

 רופא/ה מומחה
 אורתופדיה

 בית חולים 3 031 רופאים
ע"ש א. וולפסון

29.01.201 מרכז
9 

  

6110
3 

 רופא/ה מתמחה בפנימית
 א'

 מרכז רפואי 3 031 רופאים
 ע"ש ברוך

 פדה-פוריה

29.01.201 צפון
9 

  

6110
2 

 רופא/ה מומחה/ית
 בכירורגייה של בית החזה

 מרכז רפואי 3 031 רופאים
 ע"ש ברוך

 פדה-פוריה

29.01.201 צפון
9 

  



6109
9 

 מרכז/ת הדרכה ופיתוח
 ארגוני

 בית חולים 39 011 מח"ר
 פלימן חיפה

28.01.201 חיפה
9 

  

6109
8 

 רכז/ת בכיר/ה הסגר
 מעברי הירדן

 משרד 17 001 מינהלי
 החקלאות

 ופיתוח הכפר

28.01.201 צפון
9 

  

6109
6 

 בית חולים 3 031 רופאים רופא/ה מתמחה מלר"ד
ע"ש א. וולפסון

28.01.201 מרכז
9 

  

6109
3 

 מנהל/ת מדור (רישום
 מקרקעין)

 משרד 17 001 מינהלי
 המשפטים

28.01.201 צפון
9 

  

6109
1 

 עובד/ת מעבדה/ עובד/ת
 מעבדה מתקדם/ת

033 
 ביוכימאי-מיקרובי

 בית חולים א2
ע"ש א. וולפסון

28.01.201 מרכז
9 

  

6108
8 

 024 עובדים עובד סוציאלי
 סוציאליים

 בית חולים ט
 באר יעקב -

 נס ציונה

28.01.201 מרכז
9 

  

6108
6 

 024 עובדים עובד סוציאלי
 סוציאליים

 בית חולים ט
 באר יעקב -

 נס ציונה

28.01.201 מרכז
9 

  

6108
4 

 024 עובדים עובד סוציאלי
 סוציאליים

 בית חולים ט
 באר יעקב -

 נס ציונה

28.01.201 מרכז
9 

  

6108
3 

 קלדנית שופטים ומפעילת
 אולם משפטים (ב"מ)

 הנהלת בתי 17 001 מינהלי
 המשפט

 תל
 אביב

04.02.201
9 

 מיועד לבני
 העדה

 האתיופית
6108

0 
 מפקח/ת מקצועי/ת

 מחוזי/ת (גרפיקה
 מולטימדי

משרד הרווחה מפקח 041 הוראה
 - זרוע

 העבודה

 תל
 אביב

28.01.201
9 

  

6107
9 

משרד הרווחה מפקח 041 הוראהממונה (הסדרת מקצועות)
 - זרוע

 העבודה

28.01.201ירושלים
9 

  

6107
8 

 הנהלת בתי 40 011 מח"ר מרכז/ת (הדרכה)
 המשפט

28.01.201ירושלים
9 

  

6107
6 

 רופא/ה אם וילד
 ומרפאה/רופא/ה כנ"ל

 מומחה/

 לשכת 6 031 רופאים
הבריאות מחוז

 תל-אביב

 תל
 אביב

28.01.201
9 

  

6107
5 

מינהל המחקר 38 011 מח"ר רכז/ת בכיר/ה (קניינות)
 החקלאי

04.02.201 מרכז
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6107

4 
 מנהל/ת מחלקה

 גריאטרית שיקום א'
 מ.גריאטרי 9 031 רופאים

 ע"ש שוהם
04.02.201 צפון

9 
  

6107
2 

סגנ/ית מנהל/ת בית חולים
 א'

 בית חולים 10 031 רופאים
שמואל הרופא

04.02.201 מרכז
9 

  

6107
1 

 מרכז רפואי 9 031 רופאים מנהל/ת מחלקת ילדים ב'
 שיבא

 תל-השומר

04.02.201 מרכז
9 

  

6107
0 

 לשכת 3 031 רופאים רופא/ה מתמחה בבריה"צ
הבריאות מחוז

 הדרום

28.01.201 דרום
9 

  



6106
9 

 פסיכולוג/ית מומחה/ית
  (קליני)

 לשכת 40 011 מח"ר
הבריאות מחוז

 חיפה

28.01.201 חיפה
9 

  

6106
7 

 סגן/ית ראש אגף השיקום
 ומנהל/ת מחלקת פרו

 משרד 9 031 רופאים
 הבריאות

04.02.201ירושלים
9 

  

6106
6 

 מרכז/ת (ניתוח מערכות
 מינהל)

 משרד 40 011 מח"ר
 הבריאות

 תל
 אביב

28.01.201
9 

  

6106
5 

 מרכז/ת בכיר/ה (פנאי,
 תרבות וצרכנות)

 משרד לשיוויון 41 011 מח"ר
 חברתי

28.01.201ירושלים
9 

  

6106
3 

 מרכז/ת בכיר/ה (תפעול
 ואדמניסטרציה)

 משרד 41 011 מח"ר
 הבריאות

31.01.201ירושלים
9 

  

6104
7 

פסיכיאטר מתמחה משולב
 לילד ולמבגר

 בית חולים 3 031 רופאים
 באר יעקב -

 נס ציונה

27.01.201 מרכז
9 

  

6104
6 

פסיכיאטר מתמחה משולב
 לילד ולמבגר

 בית חולים 3 031 רופאים
 באר יעקב -

 נס ציונה

27.01.201 מרכז
9 

  

6104
5 

פסיכיאטר מתמחה משולב
 לילד ולמבגר

 בית חולים 3 031 רופאים
 באר יעקב -

 נס ציונה

27.01.201 מרכז
9 

  

6104
4 

פסיכיאטר מתמחה משולב
 לילד ולמבגר

 בית חולים 3 031 רופאים
 באר יעקב -

 נס ציונה

27.01.201 מרכז
9 

  

6104
0 

 בית חולים 3 031 רופאים רופא/ה מתמחה א.א.ג
ע"ש א. וולפסון

27.01.201 מרכז
9 

  

6103
9 

 רופא/ה מתמחה
 נוירורדיולוגיה רנטגן

 מרכז רפואי 3 031 רופאים
 שיבא

 תל-השומר

27.01.201 מרכז
9 

  

6103
3 

 רשות המסים 40 011 מח"ר מרכז (הדרכה)
 בישראל - מס

 הכנסה

27.01.201ירושלים
9 

  

6102
0 

 משרד הבינוי 17 001 מינהלי רכז/ת בכיר/ה (איכלוס)
 והשיכון

 תל
 אביב

31.01.201
9 

 מיועדת
 לאוכלוסיה

 החרדית
6098

1 
 מרכז/ת בכיר/ה (כלכלה

 ותשתיות)
 משרד ראש 41 011 מח"ר

 ממשלה
29.01.201ירושלים

9 
 מיועדת

 לאוכלוסיה
 החרדית

6096
0 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201 חיפה משרד החינוך רמה 4
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6095

7 
321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון

 א'
 תל משרד החינוך רמה 4

 אביב
30.01.201

9 
 מיועד

 לאוכלוסיה
 הערבית

6095
6 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201 חיפה משרד החינוך רמה 4
9 

  



6095
3 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201 דרום משרד החינוך רמה 4
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6095

2 
321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון

 א'
 תל משרד החינוך רמה 4

 אביב
30.01.201

9 
  

6095
1 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201ירושלים משרד החינוך רמה 4
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6094

9 
321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון

 א'
 תל משרד החינוך רמה 4

 אביב
30.01.201

9 
 מיועדת

 לאוכלוסיה
 החרדית

6094
7 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201ירושלים משרד החינוך רמה 4
9 

  

6094
6 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201 דרום משרד החינוך רמה 4
9 

  

6094
5 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

30.01.201ירושלים משרד החינוך רמה 4
9 

 מיועדת
 לאוכלוסיה

 החרדית
6094

4 
 מנהל יחידה מקצועית

 גריאטריה
 בית חולים 8 031 רופאים

ע"ש א. וולפסון
29.01.201 מרכז

9 
  

6094
2 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

 תל משרד החינוך רמה 4
 אביב

30.01.201
9 

  

6093
9 

321-מפקחים נספח יו"ר ועדת זכאות ואפיון
 א'

 תל משרד החינוך רמה 4
 אביב

30.01.201
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6093

4 
 מנהל/ת יח מקצועית

 למחלות זיהומיות בילדים
 בית חולים 8 031 רופאים

 אסף הרופא
29.01.201 מרכז

9 
  

6092
5 

 כלכלן/ית (רשות שוק
 ההון)

 הרשות לשוק 39 011 מח"ר
 ההון

28.01.201ירושלים
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6091

9 
 מנהל יחידה מקצועית

 לאנדואורולוגיה
 מרכז רפואי 8 031 רופאים

 שיבא
 תל-השומר

28.01.201 מרכז
9 

  

6091
1 

 עוזר/ת  ראשי/ת (סיוע
 משפטי)

 משרד א2 021 משפטנים
 המשפטים

 תל
 אביב

28.01.201
9 

 מיועד
 לאוכלוסיה

 הערבית
6090

8 
 מנהל/ת יחידה

לטומוגרפיה ממוחשבת (
(C.T 

 מרכז רפואי 8 031 רופאים
 ע"ש ברוך

 פדה-פוריה

28.01.201 צפון
9 

  

6090
5 

 עוזר/ת ראשי/ת (יעוץ
 משפטי לאפ"כ וכונ"ר)

 משרד א2 021 משפטנים
 המשפטים

 תל
 אביב

28.01.201
9 

 מיועדת
 לאוכלוסיה

 החרדית
6089

0 
המרכז הרפואי 9 031 רופאים מנהל/ת מכון (אונקולוגי)

 לגליל
27.01.201 צפון

9 
  

 


